
Katowice, dn. 2025-07-02

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM NA SPRZEDAŻ ZBĘDNYCH 

SKŁADNIKÓW RZECZOWYCH MAJĄTKU RUCHOMEGO KURATORIUM OŚWIATY  

W KATOWICACH

Stosownie do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. 2025 

poz. 228) Kuratorium Oświaty w Katowicach ogłasza przetarg publiczny na sprzedaż zbędnego 

składnika rzeczowego majątku ruchomego – samochód osobowy Fiat Linea.

Nazwa i siedziba organizatora przetargu publicznego (sprzedającego):

Kuratorium Oświaty w Katowicach z siedzibą przy ul. Powstańców 41a,  40-024 Katowice.

Wykaz i opis zbędnego składnika rzeczowego majątku ruchomego

LP Nazwa środka 
trwałego Je

dn
. 

m
ia

ry

ilo
ść Nr inwentarzowy Data 

przyjęcia

Wartość 
rynkowa 

(cena 
wywoławcza)

Kwalifikacja 
składnika 
/zbędny/ 
/zużyty/

1

Samochód 
osobowy 
Fiat Linea 
SK 867AV

szt. 1 DK-RY/III/7/0004 06.12.2012 11 400 zł zbędny

Fiat Linea nr rej. SK 867AV, rok produkcji 2012, poj. 1368 cm3, przebieg na dzień 02.07.2025 r. 

171 021 km.

Cena wywoławcza: 11 400,00 zł /jedenaście tysięcy czterysta złotych 00/100/.

Samochód można oglądać w Katowicach  ul. Powstańców 41A  w godzinach 7.30– 15.30 do dnia 

15.07.2025 r. po wcześniejszym ustaleniu terminu pod numerem telefonu: 32 606 30 20.

Oferta powinna być sporządzona w formie pisemnej wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 

do niniejszego ogłoszenia i powinna zawierać: 

1) imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta;  nr telefonu kontaktowego, 

oferowaną cenę i warunki jej zapłaty oraz  numer konta bankowego w celu zwrócenia 

wpłaconego wadium w razie nie wybrania oferty.



2) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub że ponosi 

odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin, stanowiące załącznik nr  2                 

do postępowania przetargowego;

3) podpisane oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych stanowiące 

załącznik nr 4 do postępowania przetargowego.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości: 1 140,00 zł słownie: jeden 

tysiąc sto czterdzieści złotych 00/100, poprzez dokonanie wpłaty na konto Kuratorium Oświaty                         

w Katowicach nr 09 1010 1212 0050 9213 9120 0000  z zaznaczeniem w tytule przelewu „dot. przetargu 

Fiat Linea SK  867AV” .

Wadium należy wpłacić przed terminem otwarcia ofert.

Przelew zaksięgowany na rachunku bankowym Kuratorium Oświaty w Katowicach po godzinie 12.00 

dnia 18.07.2025 r. uznaje się jako wadium niewpłacone.

Wadium wnosi się wyłącznie w formie pieniężnej.

Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, zwraca się 

w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty.

Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny.

Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się 

od zawarcia umowy sprzedaży.

Oferty pisemne należy składać w zamkniętych kopertach z napisem „Oferta zakupu samochodu 

marki Fiat Linea nr rej.  SK 867AV – Nie otwierać przed terminem otwarcia ofert ” do dnia 

18.07.2025 r. do godziny 12.00 w kancelarii Kuratorium Oświaty w Katowicach przy 

ul. Powstańców 41a, pok.6.10. 

W przypadku ofert przesłanych drogą pocztową, jako termin złożenia oferty uznaje się termin wpływu 

przesyłki do Kuratorium Oświaty w Katowicach. 

Oferta jest wiążąca do 30 dni od daty otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu  18.07.2025 r. w siedzibie Kuratorium Oświaty ul. Powstańców 41a                                                      

w Katowicach o godz. 13.00 w pok. nr  7.06. 

Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:

- została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który 

nie wniósł wadium,



- nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w ogłoszeniu, lub są one niekompletne, 

nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania  

jej za nową ofertę.

Oferent zostanie niezwłocznie powiadomiony o odrzuceniu oferty.

Rozstrzygnięcie postępowania nastąpi w terminie nie dłuższym niż 14 dni od terminu otwarcia ofert.

Termin zawarcia umowy sprzedaży nastąpi najpóźniej w ciągu 14 dni od dnia rozstrzygnięcia 

postępowania.

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia 

umowy sprzedaży co jest warunkiem wydania samochodu kupującemu. 

Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek 

z ofert, bez podania przyczyn.

Sprzedający nie udziela gwarancji na stan samochodu objętego przetargiem ani nie ponosi 

odpowiedzialności za jego wady ukryte.

Kuratorium Oświaty nie jest płatnikiem podatku VAT.

podpisano elektronicznie

Aleksandra Dyla

Śląski Kurator Oświaty


		2025-07-02T12:59:37+0000
	Aleksandra Dyla




